
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 22.03.2025 16:48 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.11.50 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren 0

1.11.51 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0

1.11.70 Mannschaft 10m Luftgewehr Auflage Senioren I

1.11.70 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren I

1.11.71 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen I

1.11.72 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren II

1.11.73 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II

1.11.74 Mannschaft 10m Luftgewehr Auflage Senioren III

1.11.74 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren III

1.11.75 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen III

1.11.76 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren IV

1.11.77 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV

1.11.78 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren V

1.11.79 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen V



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.50

10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

LM  Rekord: 0
Stand: 22.03.2025 16:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Harney, Benjamin  14034 SV Lauenstein 98,8 97,3 92,1 288,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

61 Quiring, Marko  14021 Post SV Hameln 104,1 105,5 102,4 312,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.51

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

LM  Rekord: 0
Stand: 22.03.2025 16:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 62 Krug, Monika  14015 SG Grohnde 104,7 105,6 105,2 315,5



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 944,7
Stand: 22.03.2025 16:47 Uhr Gesamt

1  14015 SG Grohnde 1 918,5 Ringen

70 Franke, Hans-Peter 314,3
72 Bräuer, Thomas 302,2
73 Hahlbrock, Ulrike 302,0

2  14040 SV Ohr 1 915,6 Ringen

66 Schirmag, Dörte 311,5
67 Schirmag, Dieter 302,8
68 Wonigeit, Sieglinde 301,3

3  14021 Post SV Hameln 1 908,1 Ringen

78 Meyer, Martina 303,9
79 Wehage, Christine 303,0
77 Brackmann, Marion 301,2

4  14015 SG Grohnde 2 585,1 Ringen

74 Schünemann, Kerstin 293,8
75 Hahlbrock, Lothar 291,3
71 Sayir, Namik Askin 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 318,5
Stand: 22.03.2025 16:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 70 Franke, Hans-Peter  14015 SG Grohnde 1 105,5 104,0 104,8 314,3

2 156 Faber, Michael  14021 Post SV Hameln 100,7 102,6 102,4 305,7

3 72 Bräuer, Thomas  14015 SG Grohnde 1 97,0 102,2 103,0 302,2

4 65 Klormann, Jürgen  14023 SV Hameln 96,4 101,4 100,4 298,2

kErg 80 Eicke, Sebastian  14030 Holzhäuser SV 0,0

kErg 71 Sayir, Namik Askin  14015 SG Grohnde 2 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

76 Skodzik, Ewald  14021 Post SV Hameln 1 91,2 96,6 95,4 283,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

LM  Rekord: 317,2
Stand: 22.03.2025 16:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 78 Meyer, Martina  14021 Post SV Hameln 1 101,2 101,7 101,0 303,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

10m Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

LM  Rekord: 317,2
Stand: 22.03.2025 16:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 63 Hiller, Ulrich  14051 KKSV Wallensen 100,1 102,2 103,1 305,4

2 69 Heinzelmann, Jörg  14040 SV Ohr 1 100,0 103,4 99,8 303,2

3 67 Schirmag, Dieter  14040 SV Ohr 1 98,4 102,5 101,9 302,8

4 75 Hahlbrock, Lothar  14015 SG Grohnde 2 94,2 99,3 97,8 291,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

LM  Rekord: 318,3
Stand: 22.03.2025 16:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 66 Schirmag, Dörte  14040 SV Ohr 1 104,2 103,7 103,6 311,5

2 79 Wehage, Christine  14021 Post SV Hameln 1 100,7 100,0 102,3 303,0

3 73 Hahlbrock, Ulrike  14015 SG Grohnde 1 101,4 99,5 101,1 302,0

4 68 Wonigeit, Sieglinde  14040 SV Ohr 1 101,3 101,4 98,6 301,3

5 77 Brackmann, Marion  14021 Post SV Hameln 1 102,7 99,5 99,0 301,2

6 64 Baum-Jansen, Beatrix  14023 SV Hameln 96,8 98,6 98,9 294,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

74 Schünemann, Kerstin  14015 SG Grohnde 2 98,6 97,7 97,5 293,8



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 945,7
Stand: 22.03.2025 16:47 Uhr Gesamt

1  14002 SV Afferde e.V. 1 924,0 Ringen

81 Harthun, Ilona 315,1
82 Rabenhorst, Werner 312,4
83 Harthun, Peter 296,5

2  14015 SG Grohnde 1 885,5 Ringen

85 Lehmann, Regina 296,3
86 Hodes, Bernhild 295,5
87 Hodes, Wieland 293,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 14044 SV Rohden 1 913,5 Ringen

90 Hoff, Uwe 305,2
88 Stiebler, Angelika 304,6
89 Deidert, Friedrich-Wilhelm 303,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 318,4
Stand: 22.03.2025 16:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 83 Harthun, Peter  14002 SV Afferde e.V. 1 100,6 100,0 95,9 296,5

2 91 Blachnik, Michael  14021 Post SV Hameln 99,1 98,8 98,5 296,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

90 Hoff, Uwe  14044 SV Rohden 1 102,2 99,9 103,1 305,2

89 Deidert, Friedrich-Wilhelm  14044 SV Rohden 1 101,3 100,2 102,2 303,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

LM  Rekord: 317,4
Stand: 22.03.2025 16:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

81 Harthun, Ilona  14002 SV Afferde e.V. 1 104,9 105,3 104,9 315,1

88 Stiebler, Angelika  14044 SV Rohden 1 100,3 102,5 101,8 304,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

10m Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

LM  Rekord: 317,4
Stand: 22.03.2025 16:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 87 Hodes, Wieland  14015 SG Grohnde 1 96,1 98,6 99,0 293,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

LM  Rekord: 318,5
Stand: 22.03.2025 16:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 86 Hodes, Bernhild  14015 SG Grohnde 1 98,1 97,2 100,2 295,5



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

10m Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

LM  Rekord: 316,1
Stand: 22.03.2025 16:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 82 Rabenhorst, Werner  14002 SV Afferde e.V. 1 103,9 104,3 104,2 312,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

LM  Rekord: 316
Stand: 22.03.2025 16:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 84 Farrell, Gabriele  14002 SV Afferde e.V. 100,1 101,9 101,6 303,6

2 85 Lehmann, Regina  14015 SG Grohnde 1 99,7 97,7 98,9 296,3


